CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 445/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
instalação de bebedouros e
banheiros químicos na Arena
América.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos

regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a

Secretaria competente, a instalação de um bebedouro e de banheiros

químicos na Arena América, tendo em vista o grande número de

pessoas que vão até o local para praticar atividade física e alunos de auto-

escola, nos exames práticos, que em muitas das vezes, ficam sem esse

suporte, sendo assim, a indicação atendida irá proporcionar maior

comodidade aos usuários.

Sem mais,

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2023.

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 99UZJP21G084R4S5
		2023-08-14T11:27:43-0300